
Městská část Praha 20                   B1

Zadavatel:  Městská část Praha 20 - ÚMČ
Sídlem:  Jívanská 647/10 , 193 00 Praha 9
IČ:  00 240 192
tel.ústředna:     420 271 071 611

VÝZVA  K PODÁNÍ  NABÍDKY
NA  VEŘEJNOU  ZAKÁZKU MALÉHO  ROZSAHU

(v souladu s § 8 o zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dále jen „zákon“) 

I. Název a číslo veřejné zakázky malého rozsahu:
Název veřejné zakázky 
malého rozsahu:

Rekonstrukce osvětlení společných prostor v bytovém domě 
Mezilesí 2056-2057, Praha 9 Horní Počernice

Číslo veřejné zakázky: xx/x/OHS/2012

II. Druh veřejné zakázky malého rozsahu:
Dodávka a služby          x

III. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu:
Předmětem veřejné zakázky je: Rekonstrukce osvětlení společných prostor v bytovém domě 

Mezilesí 2056-2057 Praha 9 Horní Počernice dle projektové 
dokumentace vypracované firmou ELEKTRO TRAKCE s.r.o.
Nedílnou součástí dodávky je zednické začištění a úklid po 
provedených pracích.

Množství: 2 x vchod bytového domu

Předpokládaná hodnota: 1.000.000,-Kč vč. 14% DPH

IV. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu:
Předpokládaný začátek:
Předpokládané ukončení:

20. 5. 2012
20. 7. 2012

Místo plnění: Mezilesí 2056-2057, Praha 9 Horní Počernice

V. Zadávací dokumentace:
Popis zadávací 
dokumentace:

Výzva a příloha, kterou tvoří projektová dokumentace.

Adresa pro vyžádání 
zadávací dokumentace:

OHSaI, Náchodská754, Praha 9 – Horní Počernice
Tel.: 271 071 610

Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace: 

příloha č.1- projektová dokumentace
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky je stanovena na  27. 3. 2012 
v 12:00. Sraz účastníků je před budovou zadavatele – ÚMČ Praha 
20, Odbor hospodářské správy a investic, Náchodská 754, Praha – 
Horní Počernice. Podmínky zadání lze doplnit na výše uvedené 
adrese v úředních hodinách Po, St 8- 12 hod., 14 – 18 hod., Pá 8 – 
11 hod, i v jiné dny a čase vždy však po předchozí telefonické 
dohodě na tel. 271 071610 – Libor Kuthan. 

Strana 1 (celkem 7)



VI. Lhůta a místo a podmínky podání nabídky:
Datum podání nabídky: Nabídku zašlete v zalepené obálce s označením výběrové řízení na 

dodávku a služby  „Rekonstrukce osvětlení společných prostor 
v     bytovém domě Mezilesí 2056-2057, Praha 9 Horní Počernice  ",   
s viditelnou poznámkou „NEOTVÍRAT" a s vyznačením 
obchodního jména firmy na adresu : Úřad městské části Praha 20, 
Odbor hospodářské správy a investic, Jívanská 647, 193 21 Praha - 
Horní Počernice nebo ji osobně odevzdejte do podatelny ÚMČ, do 
2. 4. 2012 do 10:00 hod. Nabídky doručené po určeném termínu 
nebudou zařazeny do výběrového řízení.

Hodina podání nabídky: Do 10:00 dopoledne

Místo pro podání nabídky: Podatelna Úřadu městské části Praha 20 se sídlem 
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9

Podmínky podání nabídky: Nabídku podá uchazeč písemně v originále a v 1 kopii. Nabídka bude 
podepsána statutárním orgánem uchazeče nebo osobou zmocněnou 
k zastupování statutárního orgánu, v takovém případě doloží uchazeč 
v nabídce originál plné moci.
Originál nabídky bude pevně spojen v jednu nerozebíratelnou složku 
( je-li to technicky možné ) a zabezpečen proti manipulaci 
s jednotlivými listy. 
Obdobně  bude  zabezpečena  i  kopie.-  nabídku  podá  uchazeč 
písemně v českém jazyce v 1 originále

VII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:
Uchazeč pro splnění kvalifikačních předpokladů předloží ve své nabídce následující dokumenty:
Základní kvalifikační 
předpoklady:

Čestné prohlášení
- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením čestného 
prohlášení podepsaného statutárním orgánem (oprávněnou osobou) o 
tom, že:

a)nebyl  pravomocně  odsouzen  pro  trestný  čin,  jehož  skutková 
podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele
b)na jehož majetek není prohlášen konkurs a není v likvidaci
c)nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky
d)nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění
e)nemá  nedoplatek  na  pojistném  a  na  penále  na  sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti

Profesní kvalifikační 
předpoklady:

Výpis z obchodního rejstříku 
-  uchazeč  prokáže  splnění  tohoto  předpokladu  předložením  výpisu 
z obchodního  rejstříku,  pokud  je  v něm  zapsán,  ne  starší  než  90 
kalendářních dnů, příp. ověřenou kopii
Doklad o oprávnění k podnikání 
-  uchazeč  prokáže  splnění  tohoto  předpokladu  předložením  kopie 
živnostenského  listu  v rozsahu  odpovídajícím  druhu,  rozsahu  a 
předmětu veřejné zakázky

Technické kvalifikační 
předpoklady:

– seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, bez 
přílohy

VIII. Hodnotící kritéria:
1. Nabídky budou hodnoceny podle výše 

nabídkové ceny.

IX. Další informace o zadavateli:
Název odboru, který zakázku vyhlašuje: Odbor hospodářské správy a investic

Strana 2 (celkem 7)



Vedoucí odboru: Ing.Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI

Kontaktní osoba: Libor Kuthan 

Telefon: 271 071 610, mob. 725 889 705

X. Práva zadavatele:
-  zadavatel  si  vyhrazuje  právo  v průběhu  lhůty  pro  podání  nabídek  změnit,  upřesnit  nebo  doplnit 
podmínky výzvy
- zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání veřejné zakázky bez udání důvodu, avšak nejpozději do 
uzavření smlouvy
- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem
- zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín plnění veřejné zakázky
- zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace uvedené uchazeči v nabídkách a případně požádat o 
jejich upřesnění
- zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění 
- zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče z účasti v zadávacím řízení pro nesplnění podmínek 
stanovených ve výzvě,  zejména v případě, kdy nabídka neobsahuje všechny součásti  požadované 
zadavatelem nebo z důvodu nesplnění kvalifikace
- uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěži
- uchazeč nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá práva 
výše uvedená

XI. Další relevantní údaje:
Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny:
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky absolutní částkou v českých korunách. 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná v     členění: cena bez DPH, sazba DPH v   
%, a dále výše DPH ( Kč ) a celková nabídková cena vč. DPH.  Uchazeč stanoví jednotlivé ceny prací 
na základě jednotkových cen za jednotlivé položky, dále ceny dodávek a veškerých dalších položek, 
které jsou součástí předmětu plnění zakázky do přiloženého výkazu výměr. Příloha č.1 – výkaz 
výměr nesmí být měněn ani doplňován jinou formou než uvedením dané položky pod čáru a 
nezahrnutí do celkového částky. V ceně budou zahrnuty všechny energie odebrané uchazečem 
v průběhu výstavby.

Výši nabídkové ceny lze překročit pouze v případě změny sazby DPH.
 
Platební podmínky:
Úhrada za plnění zakázky bude prováděna v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo vždy na základě 
příslušného účetního dokladu vystaveného vybraným uchazečem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Uchazeč je oprávněn vystavit účetní doklad k 
úhradě na základě zadavatelem odsouhlaseného výkazu výměr provedených prací a dodávek. 
Uchazeč bude zadavateli fakturovat do výše 90% sjednané smluvní ceny. Zbývajících 10% bude 
uhrazeno až na základě konečné faktury. Právo vystavit konečnou fakturu má po předání a převzetí 
kompletního díla a po odstranění veškerých vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí 
díla.

Lhůta pro oznámení rozhodnutí :
Zadavatel oznámí uchazečům své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nejpozději do 30-ti 
kalendářních dnů od provedeného výběrového řízení.

Návrh smlouvy:
Smlouva o dílo bude po obsahové stránce bezvýhradně odpovídat vyhlášeným podmínkám soutěže a 
předložené nabídce uchazeče.

Strana 3 (celkem 7)



Další podmínky soutěže:
a) Zadavatel stanovuje minimální záruční lhůtu pro veškeré stavební práce a dodávky na 36 měsíců. 
Záruční lhůta počíná dnem převzetí příslušné části díla nebo výrobku. 
b) Uchazeč je vázán svou nabídkou do 31.7. 2012.

Organizační údaje:
a) Případy, které neřeší podmínky výzvy se řídí podle Obchodního zákoníku.

Technické údaje:
a) Uchazeč provede dílo v souladu s platnou ČSN vč. jejich novelizacemi a v souladu se stavebním 
zákonem č. 183/2006 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími.
b) Zadavatel si při realizaci vyhrazuje právo odsouhlasit vzorky materiálů, dílů a součástí stavby a 
kontrolovat kvalitu ve stejné míře i u subdodavatelů.

XII. Závěrečné údaje:
V Praze dne: 14. 3. 2012

                                                                             

                                                                                          

                                                                                

Strana 4 (celkem 7)



Příloha č.1 - Výkaz výměr
Výpis materiálu a montážních prací
Oprava osvětlení společných prostor
bytové domy č.p. 2056, 2057 v ulici Mezilesí, v Praze 20 - Horních Počernicích
Uvedený výpis platí pouze pro 1 sekci (1dům)

  El.instalace - svítidla  Cena Kč 
1 Vysokofrekvenční senzor pro svítidla STEINEL HF 3360, st753016 2 ks
2 Svítidlo D20, 2x26W, opal, IP41, EVG 6 ks
3 Svítidlo D20, 2x26W, opal, IP41, EVG 31 ks
4 Svítidlo D20, 2x18W, opal, IP41, EVG 58 ks
5 Svítidlo průmyslové 1x58W,  i40 T PC, IP65, EVG 2 ks
6 Svítidlo žárovkové 1x100W s mřížkou,  IN-172, IP65 1 ks
7 Svítidlo 1x18W kombinované s nouzovou jednotkou 1 hod., JENA 2, EVG 32 ks
8 Kompaktní zářivka PL-C 26W/830/4P 6 ks
9 Kompaktní zářivka PL-C 26W/830/4P 6 ks
10 Kompaktní zářivka PL-C 26W/830/4P 62 ks

11 Kompaktní zářivka PL-C 18W/830/4P
11
6 ks

12 Lineární zářivka TL-D 58W/830 2 ks
13 Žárovka 100W, E27 1 ks
14 Kompaktní zářivka PL-C 18W/830/4P 32 ks

15 Ekologický poplatek ze zákona (svítidla)
12
9 ks

16 Ekologický poplatek ze zákona (světelné zdroje)
22
4 ks

 El.instalace - vodiče   

17 CYKY 2Ax1,5 (uložení v liště, nebo v trubce)
39
5 m

18 CYKY 3Cx1,5 (uložení v liště, nebo v trubce)
68
2 m

19 CYKY 5Cx1,5 (uložení v liště, nebo v trubce) 92 m
20 CYKY 3Cx2,5 (uložení v liště, nebo v trubce) 37 m
21 CYKY 4Bx10 (uložení v liště, nebo v trubce) 42 m
22 CYA 10 zel./žl. (uložení v liště, nebo v trubce) 44 m
  El.instalace - spínače, zás. a krabice   

23 Jednopólový vypínač zapuštěný 10A, 250V, Clasic, řaz.1 4 ks
24 Jednopólový vypínač zapuštěný 10A, 250V, IP44, řaz.1 1 ks
25 Tlačítkový spínač s orientační doutnavkou 10A, 250V, Clasic, řaz.1/0so 42 ks
26 Zásuvka domovní 16A, 250V, IP44, na omítku 1 ks
27 Instalační krabice přístrojová LK 80R/1 48 ks
28 Instalační krabice odbočná s víčkem LK 80/2 20 ks
29 Instalační krabice odbočná s víčkem 003.CS.K 33 ks
30 Instalační krabice odbočná se svorkovnicí LK 80/3 45 ks
31 Instalační krabice odbočná se svorkovnicí 8102 (IP54) 26 ks
 El.instalace - instalační lišty a trubky   

32 El.instalační lišta vkládací PVC 20x20mm s víkem a příslušenstvím (kryty a ohyby)
28
8 m

33 El.instalační lišta vkládací PVC 40x20mm s víkem a příslušenstvím (kryty a ohyby) 18 m

Strana 5 (celkem 7)



0
34 El.instalační lišta vkládací PVC 40x40mm s víkem a příslušenstvím (kryty a ohyby) 6 m
35 El.instalační lišta vkládací PVC 80x40mm s víkem a příslušenstvím (kryty a ohyby) 10 m
36 El.instalační trubka 2316/LPE-1 (21mm ) 42 m
37 El.instalační trubka 2323/LPE-1 (28mm ) 42 m
38 El.instalační trubka 2329/LPE-1 (35mm ) 38 m
 El.instalace - ostatní montážní položky   

39 Jistič LSN 25B/3 (do JOZIII) 1 ks
40 montáž oceloplechové rozvodnice na povrch 1 ks

41 ukončení vodiče CYKY do 5x1,5
43
0 ks

42 ukončení vodiče CYA 10 6 ks
43 ukončení vodiče CYKY 4x10 6 ks
44 pomocná nosná konstrukce pro krabici (do 5kg) 26 ks
45 pomocná nosná konstrukce pro upevnění instal. trubky (do 5kg) 26 ks
46 pomocná nosná konstrukce pro upevnění rozvodnice (do 30kg) 1 ks

47
demontáž stávající instalace osvětlení spol.prostor (svítidla, vodiče , krabice, spínače, 
1 rozvodnice)   

  Stavební přípomoce   
48 průraz (vrtání) betonovou stěnou tl.do 25cm, profil do 50x50mm (vč.začištění) 10 ks

 Rozvodnice RS1   
1 Oceloplechová skříň na povrch s dvířky, vel.2x21M, IP30/20 1 ks
2 3-pólový vypínač ASN 32/3 1 ks
3 svodič přepětí tř.II, skup.C 3 ks
4 stykač S20-20, 230V, 20A 2 ks
5 jistič LSN-B1 (4A) 2 ks
6 jistič LSN-B1 (10A) 10 ks
7 jistič LSN-B1 (16A)  ks
8 schodišťový spínač treolux 210, 230V, 16A 2 ks
9 ranžír  - CY do 6 mm2 (komplet) 1 ks

10 příslušenství -svorky, vývodky, atd. (komplet) 1 ks
12 Součet (1 rozvodnice)   
 Rozvodnice RS2   
1 Oceloplechová skříň na povrch s dvířky, vel.2x21M, IP30/20 1 ks
2 3-pólový vypínač ASN 32/3 1 ks
3 svodič přepětí tř.II, skup.C 3 ks
4 stykač S20-20, 230V, 20A 2 ks
5 jistič LSN-B1 (4A) 2 ks
6 jistič LSN-B1 (10A) 9 ks
7 jistič LSN-B1 (16A)  ks
8 schodišťový spínač treolux 210, 230V, 16A 2 ks
9 ranžír  - CY do 6 mm2 (komplet) 1 ks

10 příslušenství -svorky, vývodky, atd. (komplet) 1 ks
12 Součet (1 rozvodnice)   

 Rozvodnice RS3   
1 Oceloplechová skříň na povrch s dvířky, vel.2x21M, IP30/20 1 ks
2 3-pólový vypínač ASN 32/3 1 ks
3 svodič přepětí tř.II, skup.C 3 ks
4 stykač S20-20, 230V, 20A 2 ks

Strana 6 (celkem 7)



5 jistič LSN-B1 (4A) 2 ks
6 jistič LSN-B1 (10A) 10 ks
7 jistič LSN-B1 (16A)  ks
8 schodišťový spínač treolux 210, 230V, 16A 2 ks
9 ranžír  - CY do 6 mm2 (komplet) 1 ks

10 příslušenství -svorky, vývodky, atd. (komplet) 1 ks
12 Součet (1 rozvodnice)   

Cena celkem za jeden dům

Cena celkem bez DPH 14% za oba domy
Režie
Doprava
Likvidace odpadu a úklid staveniště
DPH 14%
Cena celkem s DPH

 

Strana 7 (celkem 7)


	VÝZVA  K PODÁNÍ  NABÍDKY
	NA  VEŘEJNOU  ZAKÁZKU MALÉHO  ROZSAHU
	Čestné prohlášení
	Výpis z obchodního rejstříku 



